
04.10.2024



Grafikas zīme, ideja

Grafikas zīmes animācija

Lietojums – krāsas

Lietojums – vizualizācija

Svētku vizuālis

3

4

5

6

9

2 Saturs Liepājai 400



3 Grafikas zīme Liepājai 400

Iekļautā ideja
Liepājas miers un (ne)miers, ko atspoguļo vēja 
pūstie, kustībā esošie cipari 4 0 0. Laiks, kas 
pagājis – pagātne/vēsture, laiks, kas turpinās – 
šodiena, un laiks, kas būs – nākotne.



4 Grafikas zīmes animācija Liepājai 400

Animācijas kadru piemēri
Iespēja dinamiskai un mainīgai 
grafikas zīmes animācijai.

Iespēja arī drukātos un statiskos materiālos 
lietot mainīgas grafikas zīmes versijas,  
kā fiksētus kadrus no animācijas.

Horizontāls
formāts

Vertikāls
formāts



Vienas krāsas versija

RGB
CMYK
HEX

RGB
CMYK
HEX

RGB
CMYK
HEX

RGB
CMYK
HEX

RGB
CMYK
HEX

255 / 255 / 255
0 / 0 / 0 / 0
FFFFFF

208 / 41 / 39
5 / 99 / 94 / 0
D02927

239 / 180 / 179
0 / 40 / 20 / 0
EFB4B3

0 / 0 / 0
0 / 0 / 0 / 100
000000

140 / 140 / 140
0 / 0 / 0 / 55
8C8C8C

5 Lietojums – krāsas Liepājai 400

Balts fons

Melns fons

Sarkans fons



6 Lietojums – vizualizācija Liepājai 400



7 Lietojums – vizualizācija Liepājai 400



8 Lietojums – vizualizācija Liepājai 400



9 Svētku vizuālis – ideja Liepājai 400

400 gadi, tas nav joks.
Vai varbūt – pēc 400 viss labākais vēl būs?
Būs! Lai vēji pūš!

Ar (ne)miera priekpilnu skatu nākotnē.



10 Svētku vizuālis – ideja Liepājai 400

Svinēt ar smaidu, par pilsētu un sevi.
Atļaut vējam spēlēties ne tikai ar cipariem 
lielajā gadu skaitlī (lasi – grafikas zīmē), 
bet arī jau esošās identitātes grafikas 
elementos.

Grafiku papildinām ar zelta krāsu,
lai svētki ir spoži un svinēt prieks!

svētku konfeti

C14
 M

35
 Y

70
 K

0

R21
0 G

17
1 B

97

#d2
ab

61



11 Svētku vizuālis – drukātā vide Liepājai 400



12 Svētku vizuālis – drukātā vide Liepājai 400



13 Svētku vizuālis – drukātā vide Liepājai 400



14 Svētku vizuālis – drukātā vide Liepājai 400

Stilistikas variācijas iespējas materiālos – kopskats

svinam

visu gadu!

400 gadi ir 
tikai vienreiz dzīvē.
Svinam visu gadu!

w
w

w
.li

ep
aj

a.
lv

/4
0

0
ga

di

www.liepaja.lv/400gadi

Svinam!
Mūsu pilsētaijau 400!

www.liepaja.lv/400gadi

kopā
ar prieku

mūsu
mēs un w

w
w

.li
ep

aj
a.

lv
/4

0
0

ga
di

Svinam kopā!
Svētku programmu meklē:
www.liepaja.lv/400gadi

Mūsu pilsētai
jau 400!



15 Svētku vizuālis – drukātā vide Liepājai 400

www.liepaja.lv/400gadi

Svinam!
Mūsu pilsētaijau 400!

Svinam kopā!
Svētku programmu meklē:
www.liepaja.lv/400gadi

Mūsu pilsētai
jau 400!

Stilistikas variācijas iespējas materiālos

Virziens 1

Attēls formā + uzrunājoši vārdi + vieglas krāsu 
pārejas fonā un svētku konfeti formās



16 Svētku vizuālis – drukātā vide Liepājai 400

www.liepaja.lv/400gadi

kopā
ar prieku

mūsu
mēs un w

w
w

.li
ep

aj
a.

lv
/4

0
0

ga
di

Stilistikas variācijas iespējas materiālos

Virziens 2

Liels attēls fonā (svētku noskaņa ar cilvēkiem 
vai skaists Liepājas kopskats) + uzrunājoši 
vārdi + tīras krāsas un svētku konfeti



17 Svētku vizuālis – drukātā vide Liepājai 400

svinam

visu gadu!

400 gadi ir 
tikai vienreiz dzīvē.
Svinam visu gadu!
www.liepaja.lv/400gadi

svinam

visu gadu!

400 gadi ir 
tikai vienreiz dzīvē.
Svinam visu gadu!

w
w

w
.li

ep
aj

a.
lv

/4
0

0
ga

di

Stilistikas variācijas iespējas materiālos

Virziens 3

Tīras krāsu formas, dažādas krāsu saspēles 
variācijas arī viena materiāla ietvaros + 
uzrunājoši vārdi



18 Svētku vizuālis – drukātā vide Liepājai 400



19 Svētku vizuālis – digitālā vide Liepājai 400

svinam
ar smaidu

ir svētki

katra diena 400 gados

dzīve tikai sākas

liepajalv liepajalvliepajalv

Grafiku veido krāsainas un brīvi novietotas 
konfeti formas un svētku noskaņai 
atbilstošs, atbrīvots un uzrunājošs teksts.



20 Svētku vizuālis – kontekstā ar citiem notikumiem Liepājai 400

Liepājas
restorānu
nedēļa
12.–21. aprīlis

Liepājas restorānu nedēļa12.–21. aprīlis

Kontekstā ar citiem notikumiem

Virziens 1

Gadījumos, kad svētku grafika jāpievieno citu 
pasākumu identitātei, Liepāja 400 grafikas zīmi 
liekam uz lakoniska, viegli slīpa fona laukuma un 
pievienojam papildus konfeti grafiku kā atsauci 
uz pilsētas svētku identitāti.



21 Svētku vizuālis – kontekstā ar citiem notikumiem Liepājai 400

Kontekstā ar citiem notikumiem

Virziens 2

Gadījumos, kad svētku grafika jāpievieno citu 
pasākumu identitātei, Liepāja 400 grafikas zīmi 
lietojam ierastajā Liepāja grafikas zīmes vietā.



© Projekts ir dizaina biroja „H2E“  
autorīpašums. Visas tiesības aizsargātas. 
Publicēšanas un pavairošanas  
gadījumā atsauce uz autoru obligāta.  
Projekta vai tā daļas izmantošana  
vai adaptācija pieļaujama tikai  
saskaņojot ar projekta autoru.


